
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Г “I
О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.08.2013 № 774 «Об утверждении 
прейскуранта тарифов (цен) на дополнительные 
платные услуги, оказываемые МБОУДОД «ДШИ» 
г. Яровое»

№ <7 60

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании решения ГСд г. Яровое Алтайского края от 
22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений», Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края и протоколом комиссии по 
установлению тарифов на услуги (работы) предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями муниципального образования город Яровое 
Алтайского края от 15.08.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.08.2013 № 774 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на 
дополнительные платные услуги, оказываемые МБОУДОД «ДШИ» г. Яровое» 
изменения:

1.1. в наименовании и в пункте 1 постановления слова «МБОУДОД 
«ДПТИ» г. Яровое» заменить на слова ««МБУДО «ДШИ» г. Яровое»;

2.1. в приложение к постановлению внести изменения согласно 
приложению.

2. МБУ "Инфоцентр г. Яровое" опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести».



3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города В.И. Шилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края

ИЗМЕНЕНИЯ 
к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края 

от 27.08.2013 № 774 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на
дополнительные платные услуги, оказываемые МБОУДОД «ДШИ» г. Яровое»

1. В приложении к постановлению:
1.1. в названии таблицы слова «МБОУДОД «ДШИ» г. Яровое» заменить 

на слова ««МБУДО «ДШИ» г. Яровое»;
1.2 в таблицу «Прейскурант тарифов(цен) на дополнительные платные 

услуги, оказываемые МБУДО «ДШИ» г. Яровое» в раздел 1;
1.3 пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

п/п Наименование услуги Единица 
измерения

Контингент Цена в руб., 
без учета НДС

нижний
предел

верхний 
предел

1. Оказание услуг по 
организации и проведению:

1.1. конкурсов и фестивалей в 
дистанционном формате

1 орг.
взнос

без ограничения 
возраста

395,7 494,63

конкурсов и фестивалей с 
участием дуэтов, трио, 
квартетов

1 орг.
взнос

без ограничения 
возраста

1228,48 1535,6

конкурсов и фестивалей с 
участием солистов

1 орг.
взнос

без ограничения 
возраста

812,81 1016,01

конкурсов и фестивалей с 
участием ансамблей

1 орг.
взнос

без ограничения 
возраста

2421,01 3026,28


